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XIX əsr Azər bay can ədə biy
ya tı nın gör kəm li nü ma yən də lə
rin dən olan Mir Həm zə Ni ga ri nin 
poezi ya sı və fəl sə fə sin dən da
nı şan E.Ba ba yev qeyd edib ki, 
Qa ra bağ da do ğu lan, la kin son
ra lar Tür ki yə də məs kun la şan 
Mir Həm zə Ni ga ri əsər lə rin də 
öz yur du na sev gi si ni daim ifa də 
edib. Qa ra bağ dan xə bər ver sə, 
kü lək lə rə ca nı nı qur ban et mə yə 
ha zır olan Ni ga ri bu tor pa ğı dün
ya nın be hiş ti ad lan dı rır. Tə sa
dü fi de yil ki, in san lar Qa ra ba ğın 
iş ğal al tın da ol du ğu dövr lər də 
bu şe ir lər lə tə səl li ta pıb, öz həs
rət lə ri ni ovun dur ma ğa ça lı şıb lar. 
Vur ğu la nıb ki, çox say lı ye tir mə
lə ri olan mü tə fək kir şair iki qar
daş öl kə ara sın da hə lə o dövr də 
mə nə vi bağ lı lıq ya ra dan si ma
lar dan dır.

Da ha son ra çı xış edən TA DİV
in səd ri, pro fes sor Ay gün At tar 
bö yük mü tə fək kir Se yid Ni ga ri
nin hə yat və ya ra dı cı lı ğı, fəl sə
fə si haq qın da ət raf ı mə lu mat 
ve rib.

Sim po ziu mun ple nar bö lü mün
də təh sil na zi ri nin müavi ni Fi ru
din Qur ba nov, mə də niy yət na zi
ri nin bi rin ci müavi ni El nur Əli yev, 
Tür ki yə nin Azər bay can da kı sə fi ri 
Ca hit Bağ cı, Bey nəl xalq Türk 
Mə də niy yə ti və İr si Fon du nun 
pre zi den ti Gü nay Əfən di ye va, 
Mil li Məc li sin Ailə, qa dın və uşaq 
mə sə lə lə ri ko mi tə si nin səd ri Hic
ran Hü sey no va, Mil li Məc li sin 
Mə də niy yət ko mi tə si nin səd ri 
Qə ni rə Pa şa ye va, Azər bay can 
İla hiy yat İns ti tu tu nun rek to ru 
Aqil Şi ri nov, Xalq şairi Nə ri man 
Hə sən za də, Mir Həm zə Se yid 
Ni ga ri Qa ra ba ği nəs li nin da vam
çı sı Mir Sə di Məm mə doğ lu çı xış 
edib lər.

Çı xış lar da Azər bay can ilə Tür
ki yə nin ta ri xi bir li yin dən söz açı

lıb, Və tən mü ha ri bə si za ma nı 
qar daş Tür ki yə nin Azər bay ca nın 

ya nın da ol du ğu vur ğu la nıb. Mir 
Həm zə Qa ra ba ği Ni ga ri nin hə
yat və ya ra dı cı lı ğın dan da nı şan 
na tiq lər onun əsər lə ri nin əhə
miy yə ti ni vur ğu la yıb lar. Qeyd 
edi lib ki, şair əsər lə rin də doğ ma 
yur da sev gi ilə ya na şı, in san la rı 
mə nə vi saf ı ğa, xe yir xah lı ğa ça
ğı rıb. 

Bə dii his sə də BDU tə lə bə lə
ri nin ifa sın da Mir Həm zə Se yid 
Ni ga ri Qa ra ba ği nin di va nın dan 
nü mu nə lər səs lən di ri lib.

Bey nəl xalq sim po zium iki böl
mə də işi ni da vam et di rib. Mir 
Həm zə Ni ga ri nin ya ra dı cı lı ğı na 
və fəl sə fə si nə həsr olun muş el mi 
mə ru zə lər din lə ni lib.

Qarabağ torpağını dünyanın 
behişti adlandıran mütəfəkkir

Mir Həmzə Nigarinin yaradıcılığına həsr olunmuş simpozium

Texnologiyanəqədərinkişafedib,vizualbilgilərhəyatımızınə
qədərçoxişğaletsədə,kitablabirbaşarabitəni,onunverdiyi
zövqü,sözsüzki,əvəzedəbilməz.Kitablagörüşhərzaman
vəhəryerdəxoşdur,kitabıntəbliğinəyönələnhərtəşəbbüs

təqdirəlayiqdir.

Xə bər ve ril di yi ki mi, okt yab rın 
1dən Ba kı Əl Oyun la rı Sa ra yın da 
Mil li Ki tab Sa tışSər gi si ke çi ri lir. 
Okt yab rın 5də biz də sər gi yə baş 
çə kib həm alı cı lar, həm də na şir
lər lə həm söh bət ol duq. Mü şa hi
də mə əsa sən bir mə qam üzə rin
də xü su si lə da yan maq is tə dim. 

Bu gün ək sər nəş riy yatpo liq
ra fi ya müəs si sə lə ri, ki tab ya yı mı 
işi ni təş kil edən şir kət lər ki tab 
ba za rın da da ha çox əla və dərs 
və sait lə ri nə – test və sor ğu top
lu la rı na, dərs və sait lə ri nə, abi tu
ri yent ha zır lı ğı üçün ma te rial la ra 
üs tün lük ve rir lər. Bu da nor mal
dır. Çün ki nə ti cə eti ba ri lə nəş riy
yat lar müş tə ri lə ri üçün iş lə yir lər. 
Am ma ba xır ne cə. Qiy mət və 
key fiy yət ara sın da cid di fərq ilə. 
Hər çənd  alı cı lıq qa bi liy yə ti nin 

üs tün ol du ğu bu ba zar da ye tər li 
rə qa bət var və bu hər gün art
maq da dır. Am ma təəs süf ki, bu 
rə qa bə ti nə qiy mət en di ri min də, 
nə də müəl lif rən ga rəng li yin
də gö rə bil mi rik. Bu ki mi fi kir lə ri 
stend lər önün də do la şan və da
ha çox test top lu la rı nı və rəq lə
yən va li deyn lər dən də eşit dim. 
Və ziy yət be lə ol duq da ba zar da
kı baş qa bir boş luq da bə dii ədə
biy yat, xü su sən uşaq lar  üçün 
nü mu nə lər də üzə çı xır. Mə sə
lən, mək tə bə qə dər və mək təb 
uşaq la rı üçün dərs, dərs dən
kə nar ədə biy yat, xü su sən na ğıl 
və he ka yə ki tab la rın da bir ne
çə va cib nüans qə tiy yən nə zə
rə alın mır. Dil fak to ru, il lüst ra tiv 
tər ti bat, möv zu rən ga rəng li yi və 
ak tual lı ğı ümu mən unu du lur. 

Bu mə na da məş hur ki tab ya
yı mı şir kət lə rin dən bi ri nin sa tış 
bö lü mün də uşaq la rı cəlb et mək 
üçün ma raq lı, na ğıl qəh rə ma nı 
qi ya fə sin də sər gi yə rən ga rəng
lik qa tan gənc kö nül lü Ka mal 
Ab dul la ye vin fi kir lə ri  an la şı lan 
idi. O, xü su sən Azər bay can di
lin də çap olu nan na ğıl ki tab la rı
nın tər ti bat və dil mə sə lə lə rin dən 
na ra zı lıq et di: “Öl kə miz də ki fa
yət qə dər uşaq lar üçün nü mu
nə lər çap edən nəş riy yat lar var 
və biz bu sa hə də rə qa bə ti da ha 
çox gör mək is tər dik. Ba xın, bu 
“Azər bay can xalq na ğıl la rı”dır.  
Am ma üz qa bı ğın da da, için də 
də əy lən cə li, göz ox şa yan, bir 
növ oxu cu nu cəlb edən de tal la

rı nə zə rə al ma yıb lar. Mən cə, bu 
mə qam üzə rin də xü su si lə da
yan saq, da ha yax şı olar”.

“Müc rü” nəş riy ya tı nın di rek tor 
müavi ni, ya zar Cə lil Ca van şir sər
gi yə dərs lik və 100dən ar tıq bə dii 
ki tab la qa tıl dıq la rı nı de yir: “Bi zim 
sten din ən çox tə ləb olu nan ki
ta bı bu ya xın lar da ər sə yə gə tir di
yi miz “Bir saata ta rix” se ri ya sı dır. 
Di gər nü mu nə lər də ma raq la 
alı nır. Mü şa hi də mə əsa sən de
yə bi lə rəm ki, da ha çox gənc 
nə sil ki tab alı cı sı na çev ri lib və 
yə qin ki, bu da on la rın təh sil, 
da ha çox xa ri cə ge dibgəl mə
si, ki tab ənə nə si ni gör mə lə ri və 
onu biz də də tət biq et mək is tək
lə ri ilə bağ lı dır”.

Dərs lik ki tab la rı nın ça pı və 
ya yı mı ilə məş ğul olan “Gü vən” 
nəş riy ya tı nın təm sil çi si Anar 
Şıx ca nov isə sa tışsər gi də end
rim li qiy mət lər lə təq dim et dik lə ri 
ki tab la ra bö yük ma ra ğın ol du ğu
nu bil di rir.

On layn ki tab sa tı şı ilə məş ğul 
olan Ta ri yel Əli yev də məm nun 
gö rü nür dü. De yir ki, bir ne çə gün
də göz lə di yim dən də çox ki tab 
sat dım: “En di rim li ki tab lar la ya na
şı oxu cu lar key fiy yət li nü mu nə lə rə 
də üs tün lük ve rir lər. Tər ti bat, üz 
qa bı ğı da on lar üçün ma raq lı dır. 
Tə bii ki, büd cə si nə uy ğun ola nı 
ax ta ran lar da çox dur. Ümid edək 
ki, bu ki mi sər gi lər həm ki ta bın küt
lə vi ləş mə si nə dəs tək ola caq, həm 

də ba za ra key fiy yət li və qiy mə ti 
mü na sib çap məh sul la rı çı xa caq”.

Təd bi rin təş ki lat çı sı, na şir 
Şah baz Xu duoğ lu ki tab la bağ
lı ən müx tə lif for mat lı sər gi lə rin 
da ha çox na şir lə rin işi nə ya ra dı
ğı nı və hər qiy mə tə ki tab al maq 
is tə yən oxu cu ilə dialo qu ba xı
mın dan əhə miy yət li ol du ğu nu 
bil dir di: “Biz bun dan əv vəl də öl
kə miz də təş kil olu nan sər gi lər də 
iş ti rak et mi şik və bu, bi zim işi mi
zin in ki şa fı na tə kan ve rib”.  

Son da onu da de yim ki, po
liq ra fi ya müəs si sə lə ri nin bir növ 
po diumu xa rak te ri da şı yan bu 
ki mi sər gi lər də iş ti rak edən lər bir 
mə qa mı xü su si lə diq qət də sax
la ma lı dır: ki tab mə lu mat va si tə si 
ol maq la ya na şı, həm də nə sil
dənnəs lə ötü rü lə bi lə cək yax
şı mi ras dır. Bu mə na da na şir lər 
həm yax şı ki tab çı, həm də mar
ke tinq çi ol ma lı dır lar. Əks hal da, 
qa lan oxu cu nu da, ki tab ba za rın
da ye ri də iti rər lər...

HƏMİDƏ

Azad olunmuş ərazilərdəki abidələrin 
vəziyyəti barədə məruzə edilib

BMT-nin“İqtisadi,sosialvəmədənihüquqlarhaqqında
BeynəlxalqPakt”ıüzrəAzərbaycanRespublikasınınüzərinə
götürdüyüöhdəliklərinyerinəyetirilməsiiləbağlıdördüncü
dövrməruzəsitəqdimolunub.

On layn for mat da ger çək lə şən ic las da Mə də niy yət Na zir li
yi ya nın da Mə də ni İr sin Qo run ma sı, İn ki şa fı və Bər pa sı üz rə 
Döv lət Xid mə ti nin rəisi Azad Cə fər li iş ti rak edib.

Döv lət Xid mə ti nin rəisi Azad Cə fər li çı xı şı za ma nı Er mə nis
tan si lah lı qüv və lə ri nin Azər bay can əra zi lə ri ni iş ğa lı nə ti cə sin
də öl kə mi zin hu ma ni tar, iq ti sa di və mə də ni ir sin da ğı dıl ma sı 
ki mi bö yük fə la kət lə üz ləş mə si haq qın da ət raf ı mə lu mat ve
rib. Vur ğu la yıb ki, 30 il lik iş ğal nə ti cə sin də Azər bay can xal qı
na məx sus ta ri xi abi də lər, mə də ni irs ob yekt lə ri nin ək sə riy yə ti 
van da liz mə mə ruz qa lıb. Bə şə ri də yər lə ri he çə sa yan Er mə nis
tan Azər bay ca nın mə də ni mi ra sı nı da ğı dıb, ta lan edib, ya xud 
da mə nim sə yib.

Nizaminin 880 illiyi münasibətilə 
Gəncədə 880 ağac əkilib

Oktyabrın1-də“NizamiGəncəviİli”çərçivəsindəGəncədə
ağacəkməaksiyasıkeçirilib.MədəniyyətNazirliyiyanında
MədəniİrsinQorunması,İnkişafıvəBərpasıüzrəDövlət
Xidmətivə“KapitalBank”ınbirgətəşkilatçılığıiləGəncəşə-
hərində,NizamiGəncəviməqbərəsininətrafındadahişairin
880illikyubileyinisimvolizəedən880şamağacıəkilib.

Ak si ya da Mə
də ni İr sin Qo
run ma sı, İn ki
şa fı və Bər pa sı 
üz rə Döv lət 
Xid mə ti, Gən
cə Şə hər İc ra 
Ha ki miy yə ti və 
“Ka pi tal Bank”ın 
nü ma yən də lə ri 
iş ti rak edib lər.

Döv lət Xid
mə ti nin Mə də

ni ir sin qo run ma sı şö bə si nin mü di ri Rus lan Ən vər li mət buata 
açıq la ma sın da bu tə şəb bü sün “Ni za mi Gən cə vi İli”nə növ bə ti 
töh fə ol du ğu nu bil di rib: “Qüd rət li söz və fi kir us ta dı nın in san la rı 
əx la qi ka mil li yə ça ğı ran və yük sək mə nə vi key fiy yət lər aşı la
yan ya ra dı cı lı ğı bə şər mə də niy yə ti nin nailiy yə ti ki mi müs təs na 
əhə miy yət kəsb edir. Mə lum ol du ğu ki mi, Azər bay can Res pub
li ka sı Pre zi den ti nin mü va fiq sə rən ca mı ilə 2021ci il öl kə miz də 
“Ni za mi Gən cə vi İli” elan olu nub. Bu il həm öl kə da xi lin də, həm 
də xa ric də ge niş təd bir lər lə qeyd olu nur”.

Vur ğu la nıb ki, Mə də ni İr sin Qo run ma sı, İn ki şa fı və Bər pa sı 
üz rə Döv lət Xid mə ti də “Ni za mi Gən cə vi İli”nə öz töh fə si ni ver
mək də da vam edir. Mü tə fək kir şairin yu bi le yi Döv lət Xid mə ti
nin ta be li yin də fəaliy yət gös tə rən qo ruq lar da, xü su si lə Gən cə 
Döv lət Ta rixMə də niy yət Qo ru ğun da ge niş şə kil də qeyd olu
nur. Bu il həm çi nin Döv lət Xid mə ti tə rə fin dən Ni za mi Gən cə vi 
məq bə rə komp lek si nin də pas por tu və mü ha fi zə zo na sı ha zır
la na raq təs diq edi lib.

“Mədəni kənd – mədəni mühit” layihəsinin 
növbəti tədbiri

SabirabadRegionalMədəniyyətİdarəsinintəşəbbüsüiləhə-
yatakeçirilən“Mədənikənd–mədənimühit”layihəsidavam
edir.LayihəçərçivəsindəSabirabadrayonMədəniyyətMər-
kəziYeniGüdəcühürqəsəbəKlub-icmamərkəzində“Zəfər
qazanmışölkəninqalibgünləri”adlıtədbirtəşkilolunub.

Cəb ra yıl ra
yo nun dan məc
bu ri köç kün lə rin 
də iş ti rak et di
yi təd bir də re
gional ida rə nin 
rəisi Fə rid Qur
ban za də çı xış 
edə rək Və tən 
mü ha ri bə sin də 
xal qı mı zın əl
də et di yi şan lı 
Qə lə bə dən da

nı şıb, Cəb ra yıl sa kin lə ri nə öz də dəba ba yurd la rı nın iş ğal dan 
azad olun ma sı nın il dö nü mü mü na si bə ti lə təb rik lə ri ni çat dı rıb. 

“To kio2020” XVI Yay Pa rao lim pi ya Oyun la rı nın me dal çı sı 
Cəb ra yıl ra yo nun dan olan Pər vin Məm mə dov qa li biy yət yo lun
dan bəhs edib, təd bi rin təş ki li nə gö rə tə şək kü rü nü bil di rib.

Və tən mü ha ri bə si şə hid lə ri nə həsr olun muş gu şə yə, dər nək 
üzv lə ri nin rəsm əsər lə ri nin və Pər vin Məm mə do vun qa zan dı
ğı me dal və fəx ri fər man la rın nü ma yiş olun du ğu sər gi yə ba xış 
ke çi ri lib. 

Bə dii his sə də kənd mək təb li lə ri və tən se vər lik ruh lu şeir lər 
səs lən di rib lər. “Bir ölər, min di ri lə rik!” ad lı kom po zi si ya nü ma
yiş et di ri lib. 

Simpozium çərçivəsində konsert proqramı 
Oktyabrın3-dəgörkəmlisufişairi
MirHəmzəQarabağiNigarinin
irsinəhəsrolunmuşsimpozium
çərçivəsindəMədəniyyətNazirliyinin
təşkilatidəstəyiiləBeynəlxalqMu-
ğamMərkəzindəkonsertproqramı
keçirilib.

Təd bir də şairin hə yat və ya ra dı cı lı ğı 
haq qın da qı sa film nü ma yiş olu nub. 

Kon sert proq ra mın da tar da Xalq 
ar tis ti El çin Hə şi mov və ka man ça
da Əmək dar ar tist El nur Əh mə do
vun mü şa yiəti ilə Xalq ar tis ti Mən sum 
İb ra hi mo vun ifa sın da “Mis ri” kom po zi si ya sı, 
Əmək dar ar tist Ba bək Nif tə li ye vin ifa sın da “Şu
şa nın dağ la rı” mah nı sı səs lən di ri lib. Azər bay
can Te le vi zi ya sı nın so lis ti El ton Hü sey nə li ye vin 
ifa sın da söz lə ri Mir Həm zə Qa ra ba ği Ni ga ri yə, 

mu si qi si Ay nur Adil qı zı na aid “Mu rab ba” mah nı
sı təq dim edi lib. 

Ud ifa çı sı Mir ca vid Cə fə ro vun mü şa yiətin də 
bey nəl xalq mü sa bi qə lə rin qa li bi Hü sey na ğa As la
nov şairin qə zəl lə ri ni oxu yub.

Vətən müharibəsində hərbçi kimi iştirak etmiş 
jurnalistlərlə görüş

Oktyabrın4-dəBakıİdmanSa-
rayındadavamedənMilliKitab
Satış-Sərgisiçərçivəsində44
günlükVətənmüharibəsində
hərbçikimiiştiraketmişjurna-
listlərləgörüşkeçirilib.

Təd bir də çı xış edən Mət buat 
Şu ra sı nın səd ri Əf a tun Ama şov 
bil di rib ki, Və tən mü ha ri bə sin də 
30dək jur na list hərb çi ola raq dö
yü şüb. “On lar qə ləm lə ri ni si lah la 
əvəz lə yə rək Və tə nin ça ğı rı şı na 
səs ver miş həm kar la rı mız dır. Mət
buat Şu ra sı mü ha ri bə müd də tin də 
on la rın va li deyn lə ri, ailə üzv lə ri ilə 
daim tə mas da ol du. Biz gör dük 
ki, on lar öz öv lad la rı ilə ne cə fəxr 
edir lər. Əl bət tə, hər bi ri miz fəxr 
və qü rur his si ke çi rir dik”,  de yən 
Ə.Ama şov vur ğu la yıb ki, Və tən 
mü ha ri bə si nin il dö nü mü ilə əla qə
dar mü ha ri bə də iş ti rak et miş, elə
cə də mü ha ri bə ni işıq lan dır mış jur
na list lər lə bağ lı təd bir lər nə zər də 
tu tu lub. O, həm çi nin me dia təm
sil çi lə ri nin xa ti rə lə ri nin yer al dı ğı 
ki ta bın nəş ri nin plan laş dı rıl dı ğı nı 
diq qə tə çat dı rıb və jur na list lər dən 
cəb hə xa ti rə lə ri ni qə lə mə ala raq 
şu ra ya gön dər mə yi xa hiş edib. 

“Qa nun” nəşr lər evi nin rəh bə ri 
Şah baz Xu duoğ lu Mət buat Şu ra sı
nın irə li sür dü yü tə şəb bü sə dəs tək 
ola raq hə min ki ta bın nəş ri ni hə ya
ta ke çi rə cək lə ri ni de yib.

Mü da fiə Na zir li yi nin Mət buat 
xid mə ti nin rəh bə ri Anar Ey va zov 
çı xı şın da Və tən mü ha ri bə si nin in
for ma si ya sa va şı mər hə lə sin dən, 
jur na list lə rin gös tər dik lə ri fə da kar
lıq dan söz açıb.

Ə.Ama şov Mü da fiə Na zir li yi nin 
Mət buat xid mə ti nin 44 gün lük mü
ha ri bə za ma nı ope ra tiv ça lış dı ğı nı 
vur ğu la ya raq, xid mə tin MŞ tə rə fin
dən xü su si dip lom la təl tif edil di yi ni 
vur ğu la yıb və dip lo mu A.Ey va zo va 
təq dim edib. 

Və tən mü ha ri bə si nin iş ti rak çı sı 
ol muş jur na list lər dən – Pər viz As
la nov, Məğ rur Əli yev, Fə rid Tey mur
xan lı, Nur lan Əli məm mə dov, Na hid 
Sa la yev, Ma hal Məm mə dov və di
gər lə ri çı xış la rın da dö yüş xa ti rə lə
ri ni bö lü şə rək bil di rib lər ki, tor paq
la rı mı zın azad lı ğı uğ run da sa va şın 
iş ti rak çı sı ol maq on lar üçün bö yük 
qü rur dur. Gö rüş də mü ha ri bə də iş ti
rak et miş bir qrup jur na lis tə Mət buat 
Şu ra sı nın tə sis et di yi “Qə ləm dən 
sün gü yə” mü ka fa tı təq dim olu nub.

Milli Qəhrəman Yuri Kovalyovun 
büstünün açılışı olub

PaytaxtınNizamirayonunda229nömrəlitamortamək-
təbdəMilliQəhrəmanYuriKovalyovun(1965–1991)büs-
tününaçılışmərasimiolub.VaxtiləY.Kovalyovuntəhsil
aldığıməktəbonunadınıdaşıyır.

Ye ni Azər bay
can Par ti ya sı nın 
təş ki lat çı lı ğı ilə 
ke çi ri lən təd bir
də rəs mi lər, Mil
li Qəh rə ma nın 
ya xın la rı iş ti rak 
edib lər. Mə ra sim 
iş ti rak çı la rı əv
vəl cə 44 gün lük 
Və tən mü ha ri
bə si nə və Zə fər 
ta ri xi mi zə həsr 
edil miş rəsm sər
gi si ilə ta nış olub lar. Mək tə bin mə zu nu ol muş 7 şə hi din əziz xa
ti rə si nə eh ti ram əla mə ti ola raq ağac lar əki lib.

Mil li Qəh rə man Yu ri Ko val yo vun qar da şı Vi ta li Ko val yov on
la ra gös tə ri lən diq qət və qay ğı ya gö rə Pre zi dent İl ham Əli ye və, 
Bi rin ci vit sepre zi dent Meh ri ban xa nım Əli ye va ya tə şək kü rü nü 
bil di rib, elə cə də büs tün ha zır lan ma sı na , təd bi rin təş ki li nə gö rə 
min nət dar lıq edib.

Son ra büs tün açı lı şı olub, Mil li Qəh rə man Yu ri Ko val yov haq
qın da vi deoçarx nü ma yiş et di ri lib.

Mə lu mat ve ri lib ki, 1990cı il dən Da xi li İş lər Na zir li yi nin Xü su si 
Tə yi nat lı Po lis Dəs tə si nə qə bul edi lən Y.Ko val yov Bi rin ci Qa ra
bağ mü ha ri bə sin də mərd lik lə vu ru şub. 1991ci il 3 okt yabr da 
Xo ca vənd də növ bə ti hər bi tap şı rıq dan qa yı dar kən düş mən lə 
dö yüş də şə hid olub. Şə hid lər xi ya ba nın da dəfn edi lib. Ölü mün
dən son ra Azər bay ca nın Mil li Qəh rə ma nı adı na (1992) la yiq gö
rü lüb.

Mə ra sim də YAP səd ri nin müavi ni  Mər kə zi Apa ra tın rəh bə ri 
Ta hir Bu da qov, Dias por la İş üz rə Döv lət Ko mi tə si nin səd ri Fuad 
Mu ra dov, Azər bay can da Rus İc ma sı nın rəh bə ri, YAP İda rə He
yə ti nin üz vü, de pu tat Mi xail Za be lin, Ba kı Şə hər Təh sil İda rə si
nin mü di ri Meh ri ban Və li ye va, Mil li Məc li sin de pu tat la rı Sə da qət 
Və li ye va, Ra sim Mu sa bə yov və baş qa la rı çı xış edib lər. Mə ra si
mə Mil li Qəh rə ma nın qı zı nın və nə və si nin ifa sın da bə dii his sə 
ilə ye kun vu ru lub.
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